



CONSTRUTORA LIMP. URB

LIMPEZA URBANA E SERVIÇOS



PROPOSTA DE CONSOLIDADA

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TARRAFAS
SR. PRESIDENTE,

Através do presente, declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e, às cláusulas e condições previstas no Edital Pregão Presencial nº 2022.09.30.001A5, a ser aberta no dia 20 de outubro de 2022, às 08hs, na a da Comissão Permanente de Licitação.

Declaramos, que não possuímos nenhum fato que impeça de participar da presente licitação.

PROJETO BÁSICO

Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização e realização da festa em comemoração ao dia das crianças, a ser realizado no mês de outubro de 2022, junto a secretaria municipal de assistência social de tarrafas - Ceará.

ITEM	DISCRIMINAÇÃO DOS SERVIÇOS	UND.	QUANT.	V. UNIT.	V. TOTAL
1	LOCAÇÃO DE PALCO PEQUENO PORTE: MEDINDO 6,00M DE FRENTE POR 4,00M DE FUNDO, 0,50M A 1,00M DE ALTURA DO PISO, ATÉ 6,5M DE PÉ DIREITO. COBERTURA EM LONA, PISO EM ESTRUTURA METÁLICA REVESTIDO COM COMPENSADO DE 5MM, ESCADA DE SAÍDA LATERAL. EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS. LOCAÇÃO: INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, PESSOAL E TRANSPORTE.	DIÁRIA	1,00	2.700,00	2.700,00
2	SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COM 01 MESA DIGITAL COM NO MÍNIMO 32 CANAIS, COMPOSTO POR 08 LINES ARRAY, 04 SUB, RETORNOS INDIVIDUAIS, SIDE, MONITORES DE VOZ, MULTICABO DE 24 VIAS, MICROFONES SEM FIOS E COM FIOS, CABEAÇÃO, AMPLIFICAÇÃO COMPATÍVEL COM O SISTEMA. LOCAÇÃO: INCLUINDO, MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, PESSOAL E TRANSPORTE.	DIÁRIA	1,00	2.800,00	2.800,00
3	LOCAÇÃO DE GERADOR DE ENERGIA ELÉTRICA: COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 180 KVA, SILENCIADA, CARGA DIÁRIA DE UTILIZAÇÃO DE 12H POR DIA. ABASTECIDO. INSTALADO SOBRE SISTEMA MÓVEL. ACOMPANHADO DE PROFISSIONAL TÉCNICO. EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS. EMISSÃO DE ART (ANOTAÇÃO DE RESPONSABILIDADE TÉCNICA) EMITIDA POR PROFISSIONAL COMPETENTE. INCLUINDO MONTAGEM E DESMONTAGEM DOS EQUIPAMENTOS, PESSOAL E TRANSPORTE.	DIÁRIA	1,00	3.100,00	3.100,00
4	LOCAÇÃO DE FUTEBOL SABÃO INFLÁVEL: DIMENSÕES MÍNIMAS = 12X06M	DIÁRIA	2,00	1.450,00	2.900,00
5	LOCAÇÃO DE CAMA ELÁSTICA: DIÂMETRO MÍNIMO = 4,30M	DIÁRIA	5,00	500,00	2.500,00
6	LOCAÇÃO DE TOBOGÁ INFLÁVEL: DIMENSÕES MÍNIMAS = 6,00 (C) x 4,00 (L) x 4,30 (A)M.	DIÁRIA	2,00	1.650,00	3.300,00
7	LOCAÇÃO DE CASTELO INFLÁVEL: DIMENSÕES MÍNIMAS = 4,0mt(C) x 4,0mt(L) x 3,0mt(A)	DIÁRIA	2,00	1.650,00	3.300,00

Rua Julio Cavalcante, nº 13, sala 04, bairro Areias I, Iguatu -CE, CEP: 63.508-025 CNPJ: 40.014.017/0001-12, E-mail: cont@limpurb.com.br - Fone: (88) 9.9621-8000.



CONSTRUTORA LIMP.URB.
LIMPEZA URBANA E SERVIÇOS

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Fls. 366
C
PARAPAS/CE

8	CREPE: SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE CREPE (SABORES DIVERSOS)	UNID.	2.000,00	4,00	8.000,00
9	ALGODÃO DOCE: SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE ALGODÃO DOCE (SABORES DIVERSOS)	UNID.	2.000,00	3,00	6.000,00
10	PIPOCA: SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE PIPOCA (SABORES DIVERSOS)	UNID.	2.000,00	3,00	6.000,00
11	CACHORRO QUENTE + REFRIGERANTE 200ML: SERVIÇOS DE FORNECIMENTO DE CACHORRO QUENTE + REFRIGERANTE 200ML (SABORES DIVERSOS)	UNID.	2.000,00	10,00	20.000,00
12	BRINQUEDOS: SERVIÇOS DE DISTRIBUIÇÃO DE BRINQUEDOS VARIADOS	UNID.	1.000,00	37,50	37.500,00
ATRAÇÕES MUSICAIS					
13	CONTRATAÇÃO DE BANDA DE PEQUENO PORTE REGIONAL: BANDA COM O ESTILO MUSICAL INFANTIL DEVIDAMENTE CARACTERIZADOS COM FIGURINOS TEMÁTICOS (CIRCO) PARA APRESENTAÇÕES, SHOW COM DURAÇÃO MÍNIMA DE 02:00HS; ATRAÇÃO Tio Ni e Banda.	CACHÊ	1,00	3.400,00	3.400,00
VALOR GLOBAL					101.500,00

Valor global da proposta: R\$ 101.500,00 (cento e um mil e quinhentos reais)

PROponente: CONSTRUTORA LIMP.URB. EIRELI.

Endereço: Rua Júlio Cavalcante, nº 13, sala 04, bairro Areias I, Iguatu -CE, CEP 63.508-025

CNPJ/CPF nº 40.014.017/0001-12.

Representante da Empresa: Antonio Italo Luciano Farias

CPF.: 615.891.873-34

FONE: 88 9 9621 8000

BANCO ITAÚ AGENCIA Nº: 7705 Conta Corrente Nº: 99877-6

Validade da Proposta: De acordo com o Edital

Prazo de execução: De acordo com o Edital.

Iguatu/CE, 27 de outubro 2022

CONSTRUTORA LIMP.URB. EIRELI
CNPJ. 40.014.017/0001-12
CREA. Nº 0010484841
Antonio Italo Luciano Farias
CPF. 615.891.873-34
Proprietário

Rua Júlio Cavalcante, nº 13, sala 04, bairro Areias I, Iguatu -CE, CEP 63.508-025 CNPJ.:
40.014.017/0001-12, E-mail: limp-urb@limp-urb.com - Fone: (88) 9.9621-8000.